
جنگ اوکراین ابعاد جدیدی پیــدا کرده و به 
نوعی در حال تبدیل شــدن به یــک جنگ چند 
ملیتی اســت که همین موضوع حالا به یک تنش 
چند ضلعی میان غرب و شرق تبدیل شده است. 
چهارشــنبه هفته گذشــته مقامات آمریکایی و 
کره‌جنوبی تأیید کردند شــواهدی وجود دارد که 
کره‌شمالی در تشدید احتمالی جنگ در اوکراین، 
نیروهای خود را به روســیه اعزام کرده اســت. در 
این راستا لوید آستین، وزیر دفاع ایالات متحده، 
در جریان بازدید از رم به خبرنــگاران گفت: »ما 
شواهدی داریم که نشــان می‌دهد نیروهای کره 
شمالی در روسیه حضور دارند«. همچنین چو ته 
یونگ، رئیس سرویس اطلاعات ملی کره‌جنوبی 
هم به نمایندگان مجلس این کشور توضیح داده 
که ۳ هزار سرباز کره شــمالی به روسیه رفته‌اند تا 
برای استفاده از تجهیزاتی چون پهپادها به مسکو 
آموزش ببینند و به آنهــا در جنگ اوکراین کمک 
کنند. در همین راستا ســرویس‌های اطلاعاتی 
نظامی اوکراین روز پنجشــنبه اعــام کردند که 
اولین واحدهای کره‌شــمالی در منطقه کورسک 
روسیه مستقر شــده‌اند و در همان روز، ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه در مورد شراکت مسکو 
با پیونگ یانگ صحبت کرد و حضور نیروهای کره 
شمالی در روسیه را انکار نکرد، اما این موضوع را به 
صورت مستقیم هم تایید نکرد. این در حالیست که 
جان کربی، سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات 
راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا روز جمعه به 
وقت محلی اعلام کرد کــه گزارش‌های مربوط به 
حضور نیروهای کره شمالی در روسیه را از نزدیک 
زیر نظر دارد و احتمالاً برخی از این نیروها در منطقه 
کورسک که در ماه اوت توسط اوکراین مورد تهاجم 

قرار گرفت، مستقر خواهند شد. 
از سوی دیگر وزارت خارجه آلمان کاردار کره 
شمالی را احضار کرد و در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: »اگر گزارش‌ها درباره حضور سربازان کره 
شمالی در اوکراین صحت داشته باشد و این کشور 
با اعزام نیروهایش از تهاجم روســیه به اوکراینی 
حمایت کند، این مســاله‌ای جدی و نقض قوانین 
بین‌المللی است«. وزارت خارجه اتریش نیز سفیر 
پیونگ یانــگ در وین را احضار کرد و در شــبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »ما برای ابراز نگرانی شدید 
خود درباره حضور نیروها و تســلیحات جمهوری 
دموکراتیک خلق کره در روسیه احضار کردیم«. 
در این پیام آمده است که »این حمایت نظامی در 
جنگ علیه اوکراین نقض آشکار قوانین بین‌المللی 
بــوده و امنیت اروپا و شــبه‌جزیره کره را تضعیف 

می‌کند«. به موازات ایــن روند وزارت خارجه کره 
جنوبی گئورگی زینوویف، سفیر روسیه در سئول را 
در اعتراض به اعزام نیروهای کره‌شمالی به روسیه 
برای جنگ با اوکراین احضار کرده اما هیچ پاسخی 
یا محتوای رسانه‌ای از ســوی کره جنوبی منتشر 
نشده است. در مقابل ســخنگوی سفارت روسیه 
در سئول هم اعلام کرد که همکاری بین مسکو و 
کره‌شمالی بر اساس قوانین بین‌المللی است و علیه 

منافع امنیتی سئول نیست. 
این اقدامات در حالی انجام می‌شود که نماینده 
کره‌شمالی در سازمان ملل طی نشستی در مجمع 
عمومی این نهاد بیان کــرد: »در مورد به اصطلاح 
همکاری نظامی با روسیه، هیئت من هیچ نیازی را 
برای اظهار نظر در مورد چنین شایعات کلیشه‌ای 

بی‌اساسی احساس نمی‌کند«. نماینده کره‌شمالی 
در سازمان ملل همچنین تاکید کرد که »ادعاهای 
سئول با هدف تخریب وجهه کره‌شمالی و تضعیف 
روابط مشروع و دوستانه و همچنین همکاری‌های 

بین ۲ کشور مستقل است«. 
با نگاهی به این اظهــارات و اقدامات می‌توان 
به این خروجی رســید که در وهلــه اول مقامات 
کره‌شــمالی و روســیه موضوع اعزام ســربازان 
پیونگ‌یانگ به خاک روســیه و ســپس آموزش 
دادن آنها برای حضور در جنگ اوکراین را تکذیب 
کردند و در مقابل هم ایــالات متحده و اروپا هم از 
موضع شک و تردید به این مساله نگاه می‌کردند، اما 
حالا به نظر می‌رسد که اوضاع و احوال تغییر کرده 
و این پرونده از هر دو ســوی آن نه تنها مورد تایید 
قرار گرفته، بلکه حالا به محور اصلی یک مجادله 

سیاسی در سطح بین‌المللی بدل شده است.
 

شکل‌گیری کلونی جدید علیه دو متحد
در امتداد ایــن وضعیت باید توجه شــود که 
مقامات روسیه و کره‌شــمالی به دلیل فشارهای 
غرب مجبور شــدند تا در نهایت موضــوع اعزام 
سربازان کره شمالی به روســیه و سپس اوکراین 
را به نوعی تایید کنند. به عنوان مثال روز گذشته 
)شنبه( کیم جونگ گیو، معاون وزیر خارجه کره 
شمالی در بیانیه‌ای اعلام کرد »اگر چنین چیزی 

وجود داشته باشد که رسانه‌های جهانی درباره آن 
صحبت می‌کنند، فکر می‌کنم این اقدام مطابق با 
مقررات حقوق بین‌الملل خواهد بود و هیچکس 
نمی‌توانــد آن را غیرقانونی توصیف کند«. معاون 
وزیر خارجه کره شمالی ادعاهای سئول را »شایعه 
اعزام نیروهای کره شمالی به روسیه« خواند که به 
گفته او رســانه‌های جهانی در حال شکل دادن به 
احساسات عمومی در این باره هستند. وی ادامه داد: 
» وزارت خارجه کره شمالی مستقیما درگیر مسائل 
وزارت دفاع ملی نیست و نیازی به تایید جداگانه آن 

را احساس نمی‌کند«. 
در همین حال ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری 
روسیه در واکنش به این خبر گفته »اینکه تصمیم 
بگیریم از سربازان کره شمالی استفاده کنیم یا نه، به 

خودمان ربط دارد«. وی گفته است که اگر اوکراین 
می‌خواهد به ناتو ملحق شود، پس مسکو می‌تواند 
برای تضمین امنیت خودش هر کاری انجام دهد. 
وی همچنین افزود، غرب بارها گفته که به اوکراین 
مربوط است که امنیت خود را تضمین کند خواه با 
ناتو یا بدون آن و بر همین اساس هر چقدر زود آنها 
متوجه بی اثر بودن رویکردشان در روابط با مسکو 

شوند، برای خودشان بهتر است. 
در این فضا ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت امور 
خارجه روسیه هم اعلام کرده که معاهده مشارکت 
راهبردی همه‌جانبه بین مسکو و پیونگ یانگ پس 
از تبادل بین طرفین اجرایی خواهد شد. او همچنین 
اعلام کرده که مبادله اسناد تصویب شده آخرین 
مرحله از روند تایید خواهد بود. این زمانی اســت 
که معاهده روسیه و کره شمالی اثر قانونی خواهد 
داشــت. مدت این معاهده برای مدت نامحدودی 
اســت. در بیانیه وزارت خارجه روسیه آمده است: 
»امضای این ســند به طور طبیعی ناشی از روابط 
قدیمی و دوستی برادرانه و همکاری همه جانبه ۲ 
کشور است که به سطحی که تاکنون دیده نشده، 

رسیده است«.
اما آنچه در این میان مهم جلوه می‌کند این است 
که ایالات متحده و دو شریک آن در شرق آسیا و در 
همسایگی کره‌شمالی یعنی کره جنوبی و ژاپن این 
موضوع را یک تهدید جدی برای خود می‌دانند. در 
این راستا روز گذشته )شنبه( سخنگوی شورای 
امنیت ملی کاخ ســفید اعلام کرد که شین وون-

سیک، مشــاور امنیت ملی کره جنوبی به همراه 
جیک سالیوان و تاکئو آکیبا مشاوران امنیت ملی 
آمریکا و ژاپن نشســتی ســه جانبه در واشنگتن 
داشتند و به بررســی ادعای حضور نیروهای کره 
شمالی در روسیه و نگرانی‌های مشترک خود در 

این باره پرداختند. 
خبرگزاری یونهاپ در این خصوص گزارش داد 
که »مشاوران امنیت ملی سه کشور نگرانی خود را 
بابت استقرار ادعایی نیروهای کره شمالی در روسیه 
ابراز کردند. این استقرار ادعایی جدیدترین شاخص 
نگرانی از همکاری عمیق نظامی بین پیونگ یانگ 
و مســکو از جمله انتقال موشک‌های بالستیک و 
تسلیحاتی است که نقض مستقیم قطعنامه‌های 
شورای امنیت سازمان ملل متحد تلقی می‌شود«. 
بر اساس گزارش این آژانس خبری، مشاوران امنیت 
ملی کره جنوبی، آمریــکا و ژاپن همچنین از کره 
شمالی و روسیه خواستند تا این اقدامات را متوقف 
کنند که تنها به تشدید درگیری‌ها در منطقه منجر 
و همچنین اروپا و هند-اقیانوسیه منجر می‌شود. 
مشاور امنیت ملی سه کشور همچنین بر تعهد خود 
برای رسیدگی به چالش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی 
و پیشبرد امنیت و رفاه در منطقه هند-پاسیفیک و 

فراتر از آن تاکید کردند. 
بر همین اساس باید گفت که یک تنش جدید 
در شرق آسیا و شبه‌جزیره کره با محوریت روسیه 
و کره‌شــمالی و با ریشــه جنگ اوکراین در حال 

شکل‌گیری است. 

تأیید اعزام سربازان کره شمالی به روسیه و سپس اوکراین؛ نگرانی کره جنوبی، آمریکا و ژاپن را برانگیخت

تداوم نگرانی اروپایی‌ها تنش جدید در شبه‌جزیره کره با محوریت مسکو- پیونگ‌یانگ
از بازگشت ترامپ به کاخ سفید

پولیتیکو به‌ نقل از ۱۲ نفر از دیپلمات های اتحادیه اروپا 
از نگرانی اروپایی ها از بازگشت ترامپ به کاخ سفید خبر داد 
و به نقل از یکی از آنها نوشت: مقام های اتحادیه اروپا نگران 
وضعیت تجاری و مهم تر از همه اوکراین در صورت پیروزی 
نامــزد جمهوریخواهان در انتخابات ۲۰۲۴ هســتند. این 
دیپلمات که همچون ســایر همکاران خود خواست نامش 
فاش نشود، افزود: بروکسل »تغییر ناگهانی در سیاست آمریکا 
حتی قبل از مراسم آغازبکار رسمی ریاست جمهوری جدید 

در آمریکا را پیش بینی می کند«. 
به نوشته این رسانه آمریکایی، مذاکرات درباره احتمال 
بازگشت ترامپ به کاخ سفید پیرامون دو محور امکان تداوم 
حمایت واشنگتن از اوکراین و چشم انداز تعرفه های بالاتر 
برای همه کالاهای وارداتی به آمریکا بوده اســت. پولیتیکو 
افزود: نشست مقام های ارشــد اتحادیه اروپا و سفیران این 
اتحادیه که این رســانه نیز پیشــتر درباره آن گزارش داده 
بود در حالی برگزار شــده که ترس از بازگشــت ترامپ در 
 بالاترین رده های قــدرت در پایتخت هــای اروپایی نفوذ 

کرده است.
بر اساس این گزارش، گروه های کوچکی از سفیران ۲۷ 
کشور عضو اتحادیه اروپا روزهای پنجشنبه و جمعه در دیدار 
با مقام های ارشد بروکسل از جمله بیرن سیبرت رئیس دفتر 
اورسلا فون در لاین رئیس کمیســیون اروپا و نمایندگی از 
چندین دپارتمان کمیســیون درباره مسائل مختلفی- از 

تجارت گرفته تا انرژی- گفت وگو کردند. 
این نشست ها در حالی برگزار شدند که گزارش ها نشان 
می دهند که اتحادیه اروپا نیروهای واکنش سریع را به منظور 
آمادگی برای تبعات انتخابات ها تشکیل داده است که در زبان 
محاوره به »گروه ضربت ترامپ« نام گرفته است. اتحادیه اروپا 
به دنبال آن است که اگر ترامپ در انتخابات آمریکا پیروز شود 
در حوزه مســائل تجاری و با جنگ تجاری احتمالی آمریکا 

مقابله کند.
ترامپ هشدار داده از متحدان »متخلف« ناتو که کمتر از 
دو درصد از تولید ناخالص داخلی خود را صرف هزینه دفاعی 
کنند، دفاع نخواهد کرد. وی همچنین تهدید کرد که تعرفه 
۱۰ تا ۲۰ درصدی را برای همه واردات به این کشــور اعمال 

خواهد کرد تا به مشاغل در آمریکا رونق دهد. 

وی همچنیــن اتحادیــه اروپــا را »چیــن کوچک« 
خواند و گفــت: آنها خودروهــا و تولیدات کشــاورزی ما 
را نمی‌خرنــد. رئیس جمهوری ســابق آمریکا کســری 
تجاری بین آمریــکا و اتحادیه اروپــا را ۳۱۲ میلیارد دلار 
 اعلام کــرد و گفت اتحادیه اروپا یک چین بســیار بســیار 

کوچک است.
سه نفر از دیپلمات ها به پولیتیکو گفتند که مذاکرات مقام 
های اتحادیه اروپا با ســفیران این اتحادیه همچنین درباره 
روابط با چین بوده است. این نشســت ها با حضور اعضای 
شش دپارتمان کمیسیون اروپا برگزار و در آن درباره مسائل 
مختلفی از جمله تجارت، انرژی و سیاست دیجیتال مذاکره 
شد؛ مسائلی که در صورت بازگشت ترامپ به کاخ سفید می 

تواند مشکلاتی را ایجاد کند. 
یکی از دیپلمات ها همچنین گفت اگر چه پیروزی کامالا 
هریس نامزد دموکرات ها در انتخابات ممکن اســت مانند 
بازگشــت ترامپ در روابط آمریکا و اتحادیــه اروپا اختلال 
ایجاد نکند اما مدیران اجرایــی این اتحادیه همه اتفاقات را 
زیر نظر دارند. آریانا پودستا، سخنگوی کمیسیون اروپا در 
این زمینه گفت: ما واقعا برای انتخابــات آمریکا آماده می 
شــویم و همه نتایج ممکن در این انتخابات در نظر گرفته 
 می شــود. ما متعهد به حفظ همکاری نزدیــک با آمریکا 

هستیم. 
از سوی دیگر نتایج نظرســنجی تازه »نیویورک‌تایمز« 
و »کالج سیه‌نا« نشــان می‌دهد »کامالا هریس« و »دونالد 
ترامــپ« نامزدهای ۲ حــزب اصلی آمریــکا در انتخابات 
ریاســت‌جمهوری این کشــور میزان محبوبیت یکسانی 
در میان رأی‌دهندگان دارند. کمتــر از ۲ هفته تا انتخابات 
ریاســت‌جمهوری آمریکا در پنج نوامبر فرصت باقی است 
و محبوبیت ۴۸ درصدی هریس در این نظرســنجی برای 

دموکرات‌ها دلگرم‌کننده نیست. 
در انتخابات‌های اخیر، دموکرات‌ها از نظر آرای عمومی 
برتری داشــته‌اند، اما گاهی اوقات آرای الکترال را به رقیب 
جمهوری‌خواه خــود باختــه و از راهیابی به کاخ ســفید 
بازمانده‌اند. حزب دموکرات می‌خواهد شاهد یک کارزار ملی 
گسترده از سوی هریس باشد که پیروزی او را در ایالت‌های 
کلیدی انتخابات مانند میشیگان، پنسیلوانیا و ویسکانسین 

تضمین کند.
رســانه آمریکایی گزارش داد ســه ماه گذشته یکی از 
آشفته‌ترین دوره‌های تاریخ سیاسی اخیر آمریکا بوده است، 
اما ترامپ و هریس همچنان در تســاوی قرار دارند. در این 
گزارش آمده است: »یک مناظره پرمخاطب، ۲ تلاش برای 
ترور ترامپ، ده‌هــا تجمع در هفت ایالــت کلیدی و صدها 
میلیون دلار هزینه برای تبلیغات، هیچ یک تأثیر چندانی بر 

تغییر روند انتخابات نداشته است«. 
موقعیت هریس نه‌تنها بهبود نیافته، بلکه بدتر شده است. 
او در حالی در این نظرسنجی محبوبیت ۴۸ درصدی کسب 
کرد که در نظرسنجی قبلی نیویورک‌تایمز و کالج سیه‌نا، با 
محبوبیت ۴۹ درصدی، با ترامپ اختلاف ۳ درصد داشــت. 
نتیجه این انتخابات به هفت ایالت کلیدی آریزونا، جورجیا، 
میشیگان، نوادا، کارولینای شمالی، ویسکانسین و پنسیلوانیا 
گره خورده و نظرسنجی‌ها نشــان می‌دهند که محبوبیت 
ترامپ و هریس در این ایالت‌ها در وضعیت مشابهی قرار دارد.
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جهان نما

رامین پرتو

مقاومت لبنان حملات موشکی به سمت کفار یوفال در شمال 

فلسطین اشغالی انجام داد و آژیرهای خطر در این منطقه به صدا 
درآمد. در همین حال، منابع عبری گزارش دادند که موشک‌ها 
در اطراف شهرک  شآریشوف در شمال فلسطین اشغالی سقوط 
کرد. منابع عبری اعلام کردند که در پی سقوط موشک‌ها در اطراف 
شهرک صهیونیست‌نشین نفیه اتیف در جولان اشغالی سوریه، 
آتش سوزی به وقوع پیوست. حزب الله خاطرنشان کرد که با حملات 
موشکی آشیانه سنیر را هدف قرار داد. حزب الله همچنین از هدف 
قرار دادن نیروهای رژیم صهیونیستی در پایگاه اییلیت با حملات 
موشکی خبر داد. حزب الله تصریح کرد که نیروهای مجاهد مقاومت 
تجمع نیروهای دشمن اسرائیلی در شرق منطقه مرکبا را با حملات 

موشکی هدف قرار دادند. شبکه ۱۲ تلویزیون اسرائیل گزارش داد 
که شلیک ۱۲۵ موشــک از لبنان به سمت اصبع الجلیل طی دو 
ساعت گذشته رصد شد. مقاومت اسلامی لبنان خاطرنشان کرد 
که در ساعت ۴:۰۵ بعد از ظهر امروز شنبه پایگاه حبوشیت را هدف 
قرار داده است. مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد که مجاهدان در 
ساعت ۴:۱۰ بعد از ظهر روز گذشته )شنبه( پادگان معالیه گولانی 
را با حملات موشکی هدف قرار دادند. مقاومت لبنان همچنین 
اعلام کرد در راستای مجموعه عملیات »خیبر« و پاسخ به تجاوزات 
دشمن صهیونیستی و با ندای »لبیک یا نصرالله«، مبارزان مقاومت 
اسلامی ظهر دیروز )شنبه( حمله هوایی را با تعدادی پهپاد انتحاری 
به پایگاه هوایی »تل نوف« در جنوب تل‌آویو انجام دادند. مقاومت 
لبنان همچنین اعلام کرد ظهر امروز شهر الکریوت در شمال شهر 

حیفا را با موشک هدف قرار داده است. 

تشدید حملات حزب‌الله لبنان به شمال اسرائیل
خبر

هواداران گروه‌های راســت افراطی و اعضاء تشکل‌های ضد 

نژادپرســتی و ضد فاشیســت در انگلیس، روز گذشته )شنبه( 
به‌صورت هم‌زمان و در میان تدابیر شدید امنیتی در لندن تظاهرات 
کردند. هزاران تن از شرکت کنندگان در تظاهراتی که در قلب لندن 
برگزار شد، شعارهایی را علیه فاشیسم، نژادپرستی و در حمایت از 
پناهجویان سر داده و تاکید کردند که به گروه‌های افراطی اجازه 
شــکاف در جامعه را نمی‌دهند. آن‌ها شعار نوشته‌هایی را حمل 
می‌کردند که روی آن ها عبارت‌هایی همچون »نه به فاشیسم«، 
»نه به نژادپرستی« و »نازیسم دیگر تکرار نخواهد شد« نوشته بود. 
معترضان همچنین پلاکاردهایی را در دست داشتند که روی آن‌ها 
مطالبی درباره عدالتخواهی برای کریس کابا نوشته شده بود. در 

تظاهرات دیروز )شنبه( حامیان فلسطین نیز که از آغاز جنگ در 
غزه، هر هفته در لندن تظاهرات می‌کنند، حضور داشتند. آن‌ها 
ضمن محکوم کردن جنایات اسرائیل در غزه و لبنان، با مردم این 
دو کشور اعلام همبستگی کردند. معترضان با سردادن فریادهای 
ضد اسرائیلی خواستار توقف جنگ و برقراری فوری آتش‌بس در 
غزه و لبنان شدند. افراد شرکت کننده ضمن حمل پرچم فلسطین 
و لبنان شعار می‌دادند: »به اشغال‌گری پایان دهید«، »فلسطین را 
آزاد کنید« و»دست از حمله به لبنان بکشید«. در همین حال، اعضاء 
گروه‌های راست افراطی که چند ماه پیش در پی ادعای قتل سه 
دختر بچه توسط یک نوجوان مسلمان، تظاهرات خشونت آمیزی 
را در شهرهای مختلف انگلیس برگزار کردند، در میان تدابیر شدید 
امنیتی به خیابان‌ها آمدند تا مراتب اعتراض خود را به بازداشت 
مجدد تامی رابینسون رهبر گروه افراطی لیگ دفاعی اعلام کنند. 

 تظاهرات گروه‌های راست‌افراطی و ضدفاشیست در لندن
خبر

پس از چندین ماه اعتراضات تحت رهبری مخالفان که ترس 
از کودتا را برانگیخت، مردم گرجستان برای انتخاب پارلمان جدید 
به پای صندوق‌های رای رفتند. حزب حاکم »رویای گرجستان« 
دیروز )شنبه( برای انتخابات پارلمان با حزب اپوزیسیون »اتحاد 
- جنبش ملی« رقابت خواهد کرد؛ حزب مخالفی که از یک مسیر 
اروپایی برای گرجستان دفاع می‌کند. این حزب همچنین در اوایل 
سال جاری میلادی چندین تظاهرات ضد دولتی را در پاسخ به 
لایحه‌های بحث برانگیز در مورد عوامــل خارجی و ارزش‌های 
خانوادگی برگزار کرد. طبق گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، هم 

حزب حاکم و هم حزب اپوزیسیون نسبت به مداخله احتمالی در 
انتخابات هشدار داده‌اند. حزب حاکم رویای گرجستان از مداخله 
ایالات متحده می‌ترسد و اپوزیسیون ادعا می‌کند که روسیه ممکن 
است تلاش کند آراء را به نفع رویای گرجستان که حامی روابط 
نزدیک‌تر با مسکو است، تغییر دهد. دولت گرجستان هم نسبت 
به وقوع »شورش« در این کشور در روز انتخابات ابراز نگرانی کرده 
است. ایراکلی کوباخیدزه، نخست‌وزیر گرجستان هشدار داده که 
هرگونه تلاش برای هجوم یا مسدود کردن ساختمان کمیسیون 
مرکزی انتخابات، »مجازات حبس« به دنبال خواهد داشت. در 

حال حاضر حزب رویای گرجستان که حزب حاکم در این کشور 
است، مهره اصلی خود را بیدزینا ایوانیشویلی که یک تاجر است، 

معرفی کرده است.

برگزاری انتخابات پارلمانی در گرجستان

سران گروه هفت طرح پرداخت وام ۵۰ میلیارد دلاری به اوکراین از 
محل دارایی‌های مسدودشده دولت روسیه را نهایی کردند. به گزارش 
خبرگزاری فرانسه، سران گروه هفت جمعه شب در بیانیه‌ای اعلام 
کردند »این وام از کانال‌های مختلفی به اوکراین ارائه خواهد شــد تا 
بودجه، ارتش و بازسازی« این کشور کمک شود. بر اساس این بیانیه، 
پرداخت این وام ۵۰ میلیارد دلاری از اول دسامبر جال جاری میلادی 
آغاز شده و تا اواخر سال ۲۰۲۷ ادامه خواهد داشت. ایالات متحده روز 
چهارشنبه اعلام کرد که به عنوان بخشی از کمک مالی ۵۰ میلیارد 

دلاری گروه هفت و اتحادیه اروپا به اوکراین، ۲۰ میلیارد دلار به این 
کشور وام می‌دهد و اقساط این وام از محل سود دارایی‌های مسدود شده 
روسیه و بدون تحمیل بار مالی به مالیات‌دهندگان اوکراینی، بازپرداخت 
خواهد شد. پارلمان اروپا هم روز سه‌شنبه در اقدامی مشابه اعلام کرده 
بود که پرداخت یک وام ۳۵ میلیون یورویی را به عنوان بخشی از کمک 
مالی ۵۰ میلیارد دلاری گروه هفت و اتحادیه اروپا به اوکراین تصویب 
کرده است و بازپرداخت اقســاط این وام نیز از محل سود دارایی‌های 
مسدود شده روسیه انجام خواهد شد. روسیه بارها هشدار داده است که 

مصادره دارایی‌های این کشور به منزله سرقت و نقض قوانین بین‌المللی 
و تضعیف ارزهای ذخیره، سیستم مالی جهانی و اقتصاد جهانی است. 

گروه هفت طرح وام ۵۰ میلیارد دلاری به اوکراین را نهایی کرد

 مفقودی
پروانه بهره برداری شماره ۱۲۱ _۸۶۶ مورخ ۱۳۹۲/۲/۲ معدن 
صبور سنگ یک متعلق به شرکت صبور سنگ پرشیا صادره اداره 
کل صنعت ،معدن وتجارت استان چهار محال وبختیاری مفقود 

شده واز درجه اعتبار ساقط است .
    شرکت صبور سنگ پرشیا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 1805538
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۰۵۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ هیات اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات خانم افسانه عسگری زردنجانی به شناسنامه شماره 
۱۷۲۹ کدملی ۱۲۸۳۲۶۲۱۶۹ صادره فرزند محمدرضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت ۹۳.۱۸ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند ۱۴۰۹۴۵-۱۳۹۱,۰۳,۱۳ دفتر ۳ اصفهان 

محرز گردیده است. 
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۰۵۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ د هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مهدی الماسی جزی به شناسنامه شماره ۱۸۵ کدملی 
۱۲۸۶۸۸۸۵۸۱ صادره فرزند محمدرضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت ۹۳.۱۸ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند ۱۳۹۱,۰۳,۱۳-۱۴۰۹۴۵دفتر ۳ اصفهان محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۱۶۵۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به خانم رضوان حیدری فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۳۵۱۰۴۹۴۱۴۸ و شماره 
ملی ۳۵۱۰۴۹۴۱۴۸ صادره از دشتستان در دو دانگ مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۴۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۴۸۱ 
اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی روستای عیسوند خریداری شده از آقای غلامحسین زنگنه مع الواسطه به ایشان 
واگذار گردیده است.   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست. ۶۲۰/ م الف.
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حمید رضا باقر پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهی اصلاحیه
پیرو آگهی منتشره در روزنامه عصر ایرانیان و توسعه ایرانی رسانه  مورخه ۱۴۰۳/۴/۳۱ 
ردیف ۱۵۱ که پلاک آن ۸۳۴ فرعی آن ۱۳ اصلی بخش ۸ قریه کانی چرمگ چاپ و 

منتشر گردیده مبنی بر اشتباه بوده و بدین شرح اصلاح میگردد.
ردیف  ۱۵۱- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۷۹۱ فرعی از ۱۴ 

اصلی بخش ۸ قریه کاوانه حسین بنام هادی شفیعی بمساحت ۱۸۵۰/۶۵ مترمربع
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران
علی محمد براتی

‌با   ايلنا
همراه شويد
خبرگزاري كار ايران »ايلنا«

در پی اعزام سربازان کره‌شمالی به 
روسیه مشاوران امنیت ملی کره جنوبی، 

آمریکا و ژاپن از مسکو و پیونگ‌یانگ 
خواستند تا با توقف اعزام سربازان 
به اوکراین از تشدید درگیری‌ها در 

شبه‌جزیره کره و همچنین اروپا و هند - 
اقیانوسیه جلوگیری کنند

مقامات کره‌شمالی و روسیه موضوع اعزام 
سربازان پیونگ‌یانگ به خاک روسیه و 
سپس آموزش دادن آنها برای حضور در 

جنگ اوکراین را تکذیب کردند و در مقابل 
آمریکا و اروپا هم از موضع تردید به این 

مساله نگاه می‌کردند که حالا داده‌ها نشان 
از عینیت‌بخشی به این موضوع دارد


